DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS DIFICULDADES DE
TRASPOR “OS LUSÍADAS” PARA A SALA DE AULA E PROPOSTAS ALTERNATIVAS
PARA VER E OUVIR A OBRA DE CAMÕES de autoria de ALEXANDRE ANTONIO DE
AMORIM FILHO, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php